
DRUGI KONKURS NA
PROJEKTY EDUKACYJNE
SOJUSZU 4EU+ W PYTANIACH
I ODPOWIEDZIACH
Spotkanie informacyjne on-line
dla pracowników UW
 2 lutego, 14:00-16:00 



Drugi konkurs na projekty edukacyjne Sojuszu 4EU+ w
pytaniach i odpowiedziach

Spotkanie informacyjne on-line 2 lutego, 14:00-16:00
 
Spotkanie informacyjne skierowane jest do osób zainteresowanych udziałem w drugim
konkursie na projekty edukacyjne Sojuszu 4EU+. Do udziału w spotkaniu zapraszamy
zarówno pracowników Uniwersytetu Warszawskiego planujących składać projekt w
charakterze koordynatora, jak i osoby zainteresowane udziałem w charakterze członków
zespołu projektu edukacyjnego.

W czasie spotkania odpowiemy na Państwa pytania dotyczące konkursu oraz celów
edukacyjnych Sojuszu. Aby móc jak najlepiej przygotować spotkanie, zachęcamy
Państwa do przesłania pytań za pomocą poniższego formularza rejestracyjnego.

W spotkaniu weźmie udział Prorektor ds. studentów i jakości kształcenia 
prof. ucz. dr hab. Sławomir Żółtek.

Na Państwa pytania odpowiedzą:
- przedstawiciele Programów Flagowych Sojuszu 4EU+ (4EU+ Flagships),
- członkowie Zespołu 4EU+ przy Biurze Międzynarodowych Programów Badawczych UW.

Formuła spotkania: 
Spotkanie odbędzie się on-line na platformie Zoom. Link do spotkania zostanie przesłany
bezpośrednio do osób, które zarejestrują się na spotkanie za pomocą poniższego formularza
on-line najpóźniej do 1 lutego do godziny 11:00.
 
Język spotkania: 
Spotkanie będzie prowadzone w języku polskim.

 
Rejestracja na spotkanie:
Wszystkie osoby planujące udział w spotkaniu prosimy o wypełnienie formularza on-line
najpóźniej do 1 lutego do godziny 11:00. 
Link do formularza: https://forms.gle/QzyPn4avAR4A843u6

Warsztaty dla wnioskodawców (Applicant Workshop), 11 lutego
Spotkanie informacyjne na UW poprzedza planowane warsztaty on-line dla wnioskodawców,
które odbędą się 11 lutego. Warsztaty będą prowadzone w języku angielskim i będą
oferowały możliwość omówienia propozycji projektów z ekspertami Sojuszu i
przedstawicielami Komitetów Programowych poszczególnych Flagshipów. Szczegółowe
informacje na temat warsztatów pojawią się wkrótce na stronie Sojuszu:
https://4euplus.eu/4EU-190.html. 
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